

Fango ApS

Dæmningen 36 st., 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 46 02 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Lennarth Falk Büchler Højgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fango ApS
Dæmningen 36 st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 46 02 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennarth Falk Büchler Højgaard, Adminstrerende direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med netværk, salg, bureau, events, brand aktivering og konsulentarbejde samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.029.748 kr. mod 2.209.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.456 kr. mod -211.541 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.029.748	2.209.568
2 Personaleomkostninger	-1.879.447	-2.261.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.615	-185.778
Resultat af primær drift	20.686	-237.985
Andre finansielle indtægter	761	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.735	-7.035
Resultat før skat	712	-245.020
Skat af årets resultat	12.744	33.479
Årets resultat	13.456	-211.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.541
Disponeret i alt	13.456	-211.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.635	451.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.635</u>	<u>451.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.635</u>	<u>451.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.904	94.398
Udsudte skatteaktiver	12.744	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	68.280	68.280
Periodeafgrænsningsposter	137.668	105.860
Tilgodehavender i alt	<u>391.596</u>	<u>268.538</u>
Likvide beholdninger	<u>121.390</u>	<u>14.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.986</u>	<u>283.368</u>
Aktiver i alt	<u>982.621</u>	<u>734.411</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	14.304	848
Egenkapital i alt	<u>56.304</u>	<u>42.848</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	186.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.463	170.595
Anden gæld	739.854	334.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.317</u>	<u>691.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>926.317</u>	<u>691.563</u>
Passiver i alt	<u>982.621</u>	<u>734.411</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	212.389	254.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-211.541</u>	<u>-211.541</u>
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	848	42.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.456</u>	<u>13.456</u>
	<u>42.000</u>	<u>14.304</u>	<u>56.304</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker vedr. Covid-19	<u>41.026</u>	<u>228.571</u>
	<u>41.026</u>	<u>228.571</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>41.026</u>	<u>228.571</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>41.026</u>	<u>228.571</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.851.282	2.248.969
Andre omkostninger til social sikring	13.537	4.418
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.628</u>	<u>8.388</u>
	<u>1.879.447</u>	<u>2.261.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 31 måneder. Forpligtelsen udgør således pr. 31. december 2023 72 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakt og lagerlejekontrakt, som har en opsigelsesvarsel på henholdsvis 6 måneder og 3 måneder. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Holding 2018 ApS, CVR-nr. 39286572, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.